1

证券代码：002217            证券简称：合力泰             公告编号：2023-011

债券代码：149047            债券简称：20 合力 01

合力泰科技股份有限公司

关于公司股东部分股份司法拍卖完成过户的公告

股东文开福先生保证向本公司提供的信息披露内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

特别提示：

1．经查询，公司股东文开福先生持有的 29,999,997 股股份被拍卖成功，

已于近日完成过户登记。

2．本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，亦不

会对公司生产经营、治理等造成重大影响。

合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东文开福先生持有

的 45,850,000 股（分拆 30,000,000 股、15,850,000 股 2 笔）、59,999,994

股（分拆 29,999,997 股、29,999,997 股 2 笔）公司股票分别于 2022 年 11

月 21 日、2022 年 12 月 3 日在淘宝网司法拍卖网络平台进行公开变卖、拍

卖，上述被司法拍卖的股票中 15,850,000 股、29,999,997 股已分别于 2023

年 1 月 16 日、1 月 19 日完成过户登记手续。

自 2022 年 3 月 15 日至 2023 年 1 月 19 日期间，文开福先生累计股份

变动比例超过 1%，不再是公司持股 5%以上大股东。具体内容详见公司于

 2

2022 年 11 月 5 日、2022 年 11 月 19 日、2022 年 12 月 7 日、2023 年 1 月

30 日在指定信息披露网站上披露的《关于持股 5%以上股东部分股份将被

司法变卖的提示性公告》（公告编号：2022-079）、《关于持股 5%以上股

东部分股份将被二次司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2022-080）、

《关于持股 5%以上股东部分股份司法拍卖的进展公告》（公告编号：

2022-084）、《关于持股 5%以上股东部分股份司法拍卖完成过户暨累计股

份变动超过 1%的公告》（公告编号：2023-007）。

近日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询

获悉，上述被司法拍卖的股票中另一笔 29,999,997 股已于 2023 年 2 月 3

日完成过户登记手续。

股东名称

过户前

变动数量（股）

过户后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

文开福 141,299,997 4.53% -29,999,997 111,300,000 3.57%

黄一波 0 0 29,999,997 29,999,997 0.96%

根据淘宝网司法拍卖网络平台显示，剩余 30,000,000 股由魏巍竞得，

目前尚未完成过户登记手续。

特此公告。

合力泰科技股份有限公司董事会

二○二三年二月八日